
Contacto

Correo Electrónico secretaria@moralzarzal.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(28411) Moralzarzal España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4879-II
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2020 a
las 09:35 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Moralzarzal
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.moralzarzal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n1z%2F3HOua%2BkQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de energía eléctrica

Valor estimado del contrato 565.437,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 342.089,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 282.718,94 EUR.

Clasificación CPV
09000000 - Derivados del petróleo, combustibles, electricidad y otras fuentes de energía.
09300000 - Electricidad, calefacción, energías solar y nuclear.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Moralzarzal, Madrid
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Pza. Constitución 1
(28411) Moralzarzal, Madrid España

Formalizado

Adjudicatario

http://www.moralzarzal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n1z%2F3HOua%2BkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

AURA ENERGIA SL
NIF B65552432

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 273.109,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 330.462,77 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4879/2019
Fecha de Formalización 17/03/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 18/03/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver acuerdo del órgano de contratación. Junta de Gobierno del 11/02/2020
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/11/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/11/2019 a las 23:59
Observaciones: Presentación oferta mediante el enlace:
https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano/PerfilContratante.do?action=verPublicacion&identif=447E6295396E2245

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3DnXLwIEcaoSugs tABGr5A%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 17/10/2019

Identificador de publicación 2019/S 204-495878
Fecha de publicación 22/10/2019
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:495878-2019:TEXT:ES:HTML

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3DnXLwIEcaoSugstABGr5A%3D%3D
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:495878-2019:TEXT:ES:HTML


ID 0000005082971 |  2020-873785 | Wed, 18 Mar 2020 09:35:29:599 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168004637742901207736543904661045473953 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


